1) @tc ift aiifiebvucft fitö bem Liber ftiger in i£ jfc t)o n p e’b n. @ t e n ¿ e l ’ á
Itvînnbenfammlung Uvf. VI. p. 280  u. 281 .

2) ÍE jf tJ jo f íŕe ’e unb © t c n j c ľ á  Ufîtmbt’nfitnimlung. t lr! . V IL  nuž bem 
Liber nigor p. 282 u. 283.

3) © te Uvîtmbe im Liber n iger tau te t: In  nomine domini amen. Nos W la-
dislans, dei gracia dux de Oppol, notum  facimus vniuersis. Quod cum ville Bo
gusie! (S o g u fc p f  91. 2B. ju  9t. 23/^ fflî. non Oleinnjs, 1/4 ®t. non ©oft), Olchouici 
(« іс К е іф і Difcfoma @ . ¿u @ . S08. %  © ř. »on @:rog*@tvel)lif), Chrenithici (®)rjum* 
cjiij bei D ppetn?), Twaräscoiv (ot) nieft ©toovog 9 1 311 91. D . 33/8 ätl. »on O íetim f ?),
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(Smtge 3aí;ve frater, паф Ь ет ber Jpaít Uje[t anë 33tëtf;um ge* 
íommen, im 3 .1 2 3 6  [фепііе ber ® raf ¿ b r o j í a u é  bem ©iëti;ume

quas ex liberalitate nostra sibi donatas habet W ratislauiensis ecclesia. Item  Zlotniei 
(S lo ttn ig  SB. 1 3)i. son Dv'l’fln) et Zlinici (3 (ön t^  5Д  syř. son D ^ e tn ) ,
quas liabuit ex aliis causis, nobis essent summe necessarie, Slauetici autem 
cinitas (<£ф1сп»еп£й| £>. 9Î, Ó ,  7/á SK. ysn Höfel), quam locauimus prope Vyasd 
(Ujeft) videbatur domino Thom e episcopo W ratislauiensi et suis canonicis ad magnum 
impedimentum ipsorum  ciuitati communi vtilitate pensata et paci perpetue proui- 
dentes ita inter nos incommutabiliter ordinauimus. Nos ciuitatcm  Slauetici ipsam, 
licet non sine m agno nostro dispendio disposuimus et voluimus ibidem amplius 
villam simplicem habere et domum nostrani, nec ille locus instar vel aliquod ius 
forensis loci habebit nec thabernas, nec aliquid per nos vcl posteros nostros fiet, 
per quod Vyazd ciuitas quantulam cunque sustineat lesionem, viam eciam pnblicam 
non perm ittém us auerti, ymo faciemus, quod sit per Vyasd, sicut dudum fuit, octo- 
ginta nichilominus paraos mansos terre arabilis in Pomischouici (ЦЗопі[фой)і^ 9Í. 
SB. 25/g 3Ji. «on © leiw i^, 1 SK. bon üojî) et te rra  vicina assignauim us, circuiui- 
mus personaliter et term inis m uniuimus domino episcopo et ecclesie W ratislauiensi 
in perpetuum , collatis sibi omnibus v tilita tibus, que ibidem vilo vnquamŕ'ťempore 
poterunt proucnire. Conferimus autem  domino episcopo plenariam  potesjiatem po- 
nendi in dictis bonis et omnibus nliis villis suis theutonicos sen polonosjMtìb quali 
iure m aluerit, eximentes eosdem homines et omnes generaliter homines episcopi 
ab omnibus angariis et perangariis, ab omni genere venatorum  eh castoriarornm  
nam  et ipsos castores in omnibus villis et cinitatibus episcopi domino episcopo et 
ecclesie W ratislauiensi concedimus, omnes hom ines episcopi in omnibus villis exi
m entes a  iure castrorum , castellanorum  et omnium supanorum  nostrorum . Judi- 
cia autem  ciuitatis Vyasd exerceantur, secundum quod continetur in priuilegio 
patris nostri, et eodem iure v tatur ciuitas S tinauia, hoc addito, quod nulli militi 
committemus vel dabim us, quod parti nobis in illis pertinenti se im m isceat, sed 
per nostros proprios procnratores pars eadem pro nobis accipietur. Nec volumus, 
quod propter absenciám procuratorum  nostrorum  aduocati domini episcopi indicia 
perturbare vel differre cogantur. In  omnibus autem  villis domini episcopi omnia 
indicia per indices domini episcopi exerceantur et omnes minores cause ad